
Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej,  Licealiada
Młodzieży  w  Narciarstwie
Alpejskim
Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  odbyły  się  w  dniu
18.02.2019r.  w  Kasinie  Wielkiej  w  Ośrodku  Narciarskim
Śnieżnica  –  Ski.  Organizatorami  wydarzenia  byli:  ZPO  –
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa, SZS w Limanowej
oraz Stacja Narciarska Śnieżnica – Ski.

W  kategorii  dziewcząt  poszczególne  miejsca  zdobyły  ur.  w
latach 2003- 2005: I miejsce: Florek Patrycja (PG Laskowa), II
miejsce: Bukowiec Kinga (SP 1 Limanowa), III miejsce: Sławecka
Zuzanna (SP 2 Mszana Górna).

W kategorii chłopców kolejne miejsca uzyskali odpowiednio: I
miejsce: Gonet Patryk (PG Laskowa), Smreczak Kamil (SP Poręba
Wielka), III miejsce: Miłek Dominik (ZPO Jurków).

W punktacji zespołowej szkół dziewczęta zdobyły kolejno: I
miejsce: ZPO Jurków, II miejsce: SP 1 Limanowa, III miejsce:
SP 2 Lubomierz.

Natomiast w punktacji zespołowej szkół chłopcy uzyskali podane
miejsca: I miejsce: SP Poręba Wielka, II miejsce: PG Laskowa,
III miejsce: ZPO Jurków.

W Powiatowej Licealiadzie Młodzieży spośród dziewcząt ur. w
latach  1999-2002  najlepsze  wyniki  uzyskały:  I  miejsce:
Stojarska Anna (ZSTI Mszana Dolna)

II miejsce: Szot Oliwia (I LO Limanowa)

III miejsce: Misiura Marta (ZSP Mszana Dolna)
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Z kolei spośród chłopców ur. w latach 1999-2002 najlepsze
wyniki zdobyli:

I miejsce: Zapała Paweł (ZSTI Mszana Dolna),

II miejsce: Jarosz Mateusz (ZSTI Mszana Dolna)

III miejsce: Ranosz Wojciech (ZSOiZ Tischner Limanowa)

W punktacji zespołowej szkół dziewcząt najwyższe wyniki to: I
miejsce: I LO Limanowa, II miejsce: ZSTI Mszana Dolna, III
miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa.

Chłopcy  w  punktacji  zespołowej  szkół  to  odpowiednio:  I
miejsce:  I  miejsce:  ZSTI  Mszana  Dolna,  II  miejsce:  ZSTiO
Limanowa, III miejsce: ZSOiZ Limanowa.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy!

 

GALERIA

 

 

Oprac. na podst.: MOS Limanowa,

Fot.: j.w.

Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Narciarstwie Alpejskim
Powiatowe Igrzyska Dzieci w Narciarstwie Alpejskim odbyły się
w Lubomierzu w dniu 15.02.2019r. Organizatorem zawodów był ZPO
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-Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa.

 

W kategorii dziewcząt ur. w latach 2008-2009 najwyższe wyniki
zdobyły:

I miejsce: Szynalik Gabriela ( ZSiP Łostówka)

II miejsce: Śmierciak Natalia (SP Mordarka)

III miejsce: Konieczny Zuzanna (SP 1 Mszana Dolna)

Natomiast  w  kategorii  chłopców  ur.  w  latach  2008  –  2009
zwycięzcami zostali kolejno:

I miejsce: Dziedzina Mateusz (SP 1 Mszana Dolna)

II miejsce: Bulanda Brajan (SP Limanowa)

III miejsce: Król Andrzej (SP Mordarka)

W kategorii dziewcząt ur. w latach 2006-2007 najlepsze wyniki
uzyskały:

I miejsce: Rojek Wiktoria (SP 2 Lubomierz)

II miejsce: Joniec Milena (SP 3 Limanowa)

III miejsce: Michura Klaudia (ZSP Laskowa)

Biorąc pod uwagę chłopców ur.  w latach 2006-2007 najwyższe
wyniki uzyskali odpowiednio:

I miejsce: Kasiński Jakub (SP 2 Limanowa)

II miejsce: Przyprawa Marcin (SP 2 Limanowa)

III miejsce: Kuś Maksymilian (SP 2 Mszana Górna)

W  punktacji  zespołowej  szkół  dziewczęta  zdobyły  kolejno
miejsca: I miejsce: SP 2 Lubomierz, II miejsce: SP 1 Mszana
Dolna,  III miejsce: SP 2 Mszana Dolna.



W  punktacji  zespołowej  szkół  chłopcy  zdobyli  poszczególne
miejsca:  I  miejsce:  SP  1  Mszana  Dolna,  II  miejsce:  SP  1
Limanowa, III miejsce: SP 2 Limanowa.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy!

 

GALERIA

Bezpiecznie  na  stoku  z
Inspektorem Wawelkiem
W dniu 15 lutego 2019 roku na stoku narciarskim „Lubomierz
Ski”  odbyły  się  zawody  dla  dzieci.  Konkurs  przeprowadzili
policjanci Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  w
Krakowie przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Limanowej.

Turniej składał się z trzech części – teoretycznej (krzyżówka
z wiedzy o zasadach bezpiecznego zachowania na stoku) oraz
sprawnościowej (rzut piłką do celu), a na zakończenie zadawano
pytanie  konkursowe.  Nagrody  w  postaci  kasków  przekazało
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych
i  Administracji  oraz  gry  edukacyjne  z  Europe  Direct  w
Krakowie.  Dodatkowo  Urząd  Gminy  Mszana  Dolna  oraz  Bank
Spółdzielczy  w  Mszanie  Dolnej  przekazał  dzieciom  biorącym
udział w konkursie puchary oraz upominki. Wyłoniono zwycięzców
w trzech kategoriach wiekowych: do lat 7, 8-10 lat i powyżej
11 lat z podziałem na dziewczynki oraz chłopców.

Zawody odbyły się w ramach ogólnopolskiej akcji informacyjno –
edukacyjnej pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku”. Pogoda i
frekwencja uczestników akcji „Bezpiecznie na stoku
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z Inspektorem Wawelkiem” dopisały, atrakcje przygotowane dla
dzieci cieszyły się dużym zainteresowaniem. Wszystkie dzieci,
które wzięły udział w konkursie otrzymały upominki. Bezpieczne
formy  aktywnego  spędzania  wolnego  czasu  w  zimie  promował
„Inspektor  Wawelek”,  który  towarzyszył  dzieciom  podczas
zawodów. Uczestnikom wręczono również Paszporty „Bezpiecznego
Narciarza”.

Współorganizatorami  imprezy  byli:  Ośrodek  Narciarski
„Lubomierz Ski”, Gmina Mszana Dolna,  Bank Spółdzielczy w
Mszanie Dolnej,  Europe Direct w Krakowie oraz Wawel.

Powiatowa  Licealiada
Młodzieży w Piłce Koszykowej
Dziewcząt
Zawody  Powiatowej  Licealiady  Młodzieży  w  Piłce  Koszykowej
Dziewcząt odbyły się 12.02.2019r. na hali sportowej przy I LO
Limanowa.  Organizatorem  zawodów  był  :  ZPO-Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz
Powiatowy SZS Limanowa.Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów:
ZSOiZ Tischner Limanowa, ZS Tymbark, ZSP Mszana Dolna, ZS 1
Limanowa, I LO Limanowa.

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio szkoły: I miejsce: ZS 1 Limanowa, II miejsce: I LO
Limanowa, III miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa, IV miejsce: ZS
Tymbark, V miejsce: ZSP Mszana Dolna.

Opiekunem zespołu jest pan mgr Paweł Przyprawa.

Zawody rejonowe odbędą się 20.02.2019r. w ZSTiO Limanowa.
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Oprac. na podst.: MOS Limanowa,

Fot.: j.w.

 

Bezpiecznie  na  stoku
„Lubomierz Ski” z Inspektorem
Wawelkiem
15 lutego 2019 roku od godziny 10.00 na stoku narciarskim
„Lubomierz Ski” w Lubomierzu odbędą się zawody sportowe dla
najmłodszych, organizowane przez małopolską Policję.

Sportowym  zmaganiom  będzie  towarzyszyć  konkurs  wiedzy  o
bezpieczeństwie.  Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Krakowie
zaprasza dzieci do wspólnej zabawy.
Konkurs  przeprowadzą  policjanci  Wydziału  Prewencji  Komendy
Wojewódzkiej Policji w Krakowie, z udziałem funkcjonariuszy
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej  oraz  Komisariatu
Policji w Mszanie Dolnej.

Wydarzenie odbędzie się w ramach akcji „Bezpiecznie na stoku z
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Inspektorem Wawelkiem”.

Powiatowa  Licealiada
Młodzieży w Piłce Koszykowej
Chłopców
Zawody odbyły się 07.02.2019r. na hali sportowej przy ZSTiO
Limanowa.  Organizatorem  zawodów  był  :  ZPO-Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz
Powiatowy SZS Limanowa.

Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów: ZSOiZ Tischner Limanowa,
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ZS Tymbark, ZSTiO Limanowa, ZS 1 Limanowa, I LO Limanowa.

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio:

I miejsce: I LO Limanowa, II miejsce: ZS Nr 1 Limanowa, III
miejsce: ZSTiO Limanowa, IV miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa,
V miejsce: ZS Tymbark.

Opiekunem zespołu jest pan mgr Feliks Smęda. Zawody rejonowe
odbędą się 21.02.2019r. w Gorlicach.

Zwycięskiemu zespołowi gratulujemy!
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Powiatowa  Liga  Strzelecka  w
ramach Licealiady Młodzieży –
II rzut
Zawody odbyły się w dniu 06.02.2019 r w ZSS nr 1 w Limanowej,
organizatorem  zawodów  był  :  ZPO-  MOS  PL  Limanowa,  Zarząd
Powiatowy  Ligi  Obrony  Kraju  w  Limanowej,  Klub  Strzelecki
„ARCUS ” Limanowa.

Wyniki  końcowe  w  kategorii  dziewcząt  przedstawiają  się
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następująco:

I miejsce: ZSTiO Limanowa, II miejsce: I LO Limanowa, III
miejsce: ZS Nr 1 Limanowa, IV miejsce:  ZSTI Mszana Dolna, V
miejsce: ZSOiZ Limanowa, VI miejsce: ZS Tymbark, VII miejsce:
ZSP Mszana Dolna.

Wyniki  końcowe  w  kategorii  chłopców  przedstawiają  się  jak
poniżej:

I miejsce: ZSTiO Limanowa, II miejsce: I LO Limanowa, III
miejsce: ZS Nr 1 Limanowa, IV miejsce: ZSTI Mszana Dolna, V
miejsce: ZS Tymbark, VI miejsce: ZSOiZ Limanowa, VII miejsce:
ZSP Mszana Dolna.

Wszystkim uczestnikom konkurencji drużynowych gratulujemy!
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Drugie  spotkanie  warsztatowe
poświęcone  nowej  Strategii
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Rozwoju Powiatu Limanowskiego
Trwają prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025. 8 lutego w Starostwie
Powiatowym  odbyło  się  drugie  spotkanie  warsztatowe  służące
wypracowaniu merytorycznych założeń do tego dokumentu. Wzięli
w nim udział przedstawiciele sektora publicznego, społecznego
oraz biznesowego z terenu powiatu limanowskiego.

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego
Ewa Filipiak, która w imieniu Zarządu i Rady Powiatu powitała
prowadzących spotkanie oraz uczestników. – Witam na drugich
już  warsztatach  strategicznych.  Cieszę  się  z  tak  licznej
Państwa  obecności.  Jestem  przekonana,  że  zainteresowanie
tematem oraz współpraca zaowocuje wypracowaniem prawidłowego
kierunku rozwoju naszego Powiatu oraz spełni oczekiwania jego
mieszkańców. Zapraszam do słuchania i aktywnego współudziału w
dzisiejszych  warsztatach.
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Pierwszym  punktem  spotkania  było  omówienie  wyników  badania
ankietowego  przeprowadzonego  internetowo  wśród  mieszkańców
powiatu  limanowskiego  pod  koniec  ubiegłego  roku.  Po
przedstawieniu  prezentacji  poświęconej  wynikom  ankiety,
prowadzący  oraz  uczestnicy  omówili  analizę  SWOT  Powiatu
(wypracowaną  podczas  pierwszego  spotkania  warsztatowego),  a
następnie rozpoczęli pracę w grupach tematycznych. Dyskutując
w poszczególnych sektorach (rozwoju i infrastruktury; kapitału
społecznego  i  atrakcyjnych  warunków  życia;  współpracy  i
dobrego rządzenia) dążyli do wypracowania celów strategicznych
oraz identyfikacji elementów wizji i misji rozwoju Powiatu
Limanowskiego.

Warsztaty poprowadzili przedstawiciele podmiotu eksperckiego:
pracownicy  Fundacji  Rozwoju  Demokracji  Lokalnej  –
Małopolskiego  Instytutu  Samorządu  Terytorialnego  i



Administracji.

 

Powiat  Limanowski  –  Powiat  Limanowski  –  wyniki  badania
ankietowego

GALERIA

VII  Halowy  Turniej  Piłki
Nożnej Sędziów
VII  Halowy  Turniej  Sędziów  Piłki  Nożnej  pod  patronatem
Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi odbył się w  minioną
sobotę 9 lutego na hali sportowej ZSS nr 3 w Limanowej. W
futbolowych  rozgrywkach  trenerów,  puchary  dla  zwycięzców
wręczyła Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.

W rozgrywkach Turnieju wzięli udział dwie drużyny sędziowskie
z  terenu  powiatu  limanowskiego  oraz  gościnnie  drużyny  z
Brzeska, Gorlic, Nowego Sącza, Nowego Targu i Tarnowa. Turniej
odbywał  się  systemem  „każdy  z  każdym”,  mecz  po  12  minut.
Zwyciężyła  drużyna  KS  Gorlice,  drugie  miejsce  zajęła  KS
Limanowa II, a na najniższym stopniu podium stanęła drużyna KS
Tarnów. Najlepszym zawodnikiem turnieju został Bogusław Moroń
(KS Gorlice), królem strzelców Michał Napora (KS Limanowa II),
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a najlepszym bramkarzem Krzysztof Kapusta (KS Tarnów).

 

Składy drużyn

Wyniki

Galeria
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Rządowy Program KLUB – Złóż
wniosek
Trwa nabór wniosków na realizację w 2019 r., Programu „KLUB” w
ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z
zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży.

Minister  Sportu  i  Turystyki  ogłasza  nabór  wniosków  na
realizację w 2019 r., Programu „KLUB” w ramach rozwijania
sportu  poprzez  wspieranie  przedsięwzięć  z  zakresu
upowszechniania  sportu  dzieci  i  młodzieży.

Kwota do rozdysponowania w naborze: 40 mln zł.
Wnioski należy składać do dnia 15 marca 2019 r.
Rozpatrzenie złożonych wniosków nastąpi nie później niż
do dnia 15 maja 2019 r.

Dla  ułatwienia  aplikowania  załączono  przykładowo  wypełniony
wniosek (w dwóch wariantach dofinansowania) oraz odpowiedzi na
najczęściej zadawane pytania.

Więcej informacji TUTAJ

źr.: MSiT
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